
★PRESS RELEASE★
（

ブシロードから公認大会に参加される皆様にお願い

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、ブシロードカードゲーム

公認大会について、下記の情報を発表させていただきました。

皆様におかれましては是非誌面・Web記事等でお取り扱いいただければ幸いに存じます。

2017年8月23日(水)

報道関係各位

【本件に関するお問い合わせ先】

株ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階

TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854 URL：http://bushiroad.com/

広報担当 ： E-mail：press@bushiroad.com

※ご紹介いただく際は下記権利表記の記入をお願いします。

©bushiroad All Rights Reserved.

報道関係各位

ブシロードから公認大会に参加される皆様にお願い

普段から弊社カードゲームで遊んでいただき、誠にありがとうございます。

今後ブシロードは、販売店さまへの支援を強化していきます。
なぜならユーザーのみなさまにカードゲームを遊んでいただくためには、販売店のみなさまに、お客様同士の
交流の場のご用意、情報発信など、さまざまな形で支えていただくことが非常に大事になると考えております。

これからは販売店さまへの新しい支援企画をいくつか実施してまいります。
みなさまが引き続きカードゲームを遊んでいただける環境を継続するために、ご協力をお願いいたします。
詳細につきましては下記をご確認ください。

①販売店さまの大会運営費として「参加費 現金200円」のお支払いをお願いいたします
※中学生以下のお客様の参加費は販売店さまの任意で決定いただきます（無料～200円）
※小学生以下限定大会は従来通り、無料となります
※公認大会以外（店舗様独自のイベント等）は適用されません

※ユーザーのみなさまにお支払いいただく大会参加費200円はすべて販売店さまの収入となり、
販売店さまの経営を支える一部となります。

2017年11月度のヴァンガード、バディファイト、ヴァイスシュヴァルツの公認大会から、販売店さまの大会運営費
（受付、ジャッジング、店内を含む会場手配に係る費用）として設定させていただきました。
何卒ご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

③ブシロード提供の参加賞はより魅力的に！

上記に伴い、ユーザーの皆さまが大会に参加したくなるよう、より魅力的な大会景品・大会内容のご用意を
進めます。まず2017年10月からは「トリプルGO!GO!キャンペーン」を開始し、他にも公認大会連動の
キャンペーンをご用意しております、ご期待ください！

②参加賞限定のお願い

参加費用をお支払いいただいた上で、販売店さま独自の景品を提供しますと刑法における賭博罪にあたる可能性が
ございます。申し訳ございませんが、公認大会におきましては今後、販売店さま独自の景品の提供を遠慮させていた
だきます。

④公認大会の景品につきまして

販売店さまのお手元に余った景品につきましては、大会開催終了の翌月から
・販売店さま独自のイベント開催の景品
・ブシロード商品の販売促進

のみにお役立ていただくことをご案内しております。
※例： 10月大会であれば、11月1日以降に余った公認大会景品をご利用いただけます。

http://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com

